
.:,·р 1 .( ~,, ·~о,-· 
~,)1! t ь:,::».· 
:" :}J . . i·:\~ . 
. if'it~!,j:;'J~~Ч.J. 
-~-=- .• -~~ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2016 N~ 64-ПП 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в постановление Правительства Свердловской 

области от 30.04.2014 № 337-ПП «Об утверждении Порядка осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд 

Свердловской области)) 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», постановлением 

Правительства Свердловской области от 20.10.2014 № 888-ПП «О распределении 
обязанностей между Председателем Правительства Свердловской области и 

иными членами Правительства Свердловской области», в целях 
совершенствования законодательства Свердловской области Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области 
от 30.04.2014 № 337-ПП «Об утверждении Порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Свердловской 

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 13 мая, № 1432) изменение, изложив пункт 3 
в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра 

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области - Министра 

финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

/ 

Д.В. Паслер 


		2016-02-03T11:58:03+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




